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PRESTACAO DE SERVICOS DE
MANUTENCAO E REPARO COM
TROCA DE MATERIAL NA PARTE
ELETRICA PREDIO DESTE PODER
LEGISLATIVO.



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

%
CNPJ: 01.619.854/0001-13

AV. SANTO ANTONIO, N° 367 Pagina 1

Solicitacao de Materiais / Servicos

Requisicao Responsavel Data

00039/21 DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA 20/07/2021
Descricao

PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARO COM TROCA DE MATERIAL NA PARTE ELETRICA PRI
Poder e
Orgao CAMARA MUNICIPAL

Setor Solicitante  PRESIDENCIA
Centrode Custo 8 DEPARTAMENTO DE COMPRAS

bservacao

PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO E REPARO COM TROCA DE MATERIAL NA PARTE ELETRICA PREDIO DESTE PODER
LEGISLATIVO

ltem Cod. Produto Descrigao do Produto Unidade Qtde Qtde Rec. C. Custo Centro de Custo
....... Descricdo Detalhada do Produto . ... oL Observagao o eeeeeieaoone
1 002.059.012 PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO UN 1 0 8 DEPARTAMENTO DE COMPR
SOLICITANTE



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ: 01.619.854/0001-13
Nota de Autorizagao da Despesa Resumida

Numero da Cotagdo: 00039/21 Data: 20/07/2021 Registro de Precos = Nao

Objeto: PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGCAO E REPARO COM TROCA DE MATERIAL NA PARTE ELETRICA
Ficha: 10
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: ~ 01.031.0001.2001.0000 MANUTENAO DA CAMARA

Catec. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

ROV, e SRlOL QA RSV a: e
Saldo da Ficha (Atual): 40.550,00

Saldo com Reserva da Ficha (Atual): 40.550,00

Total Ficha 10 8.750,00

‘ TOTAL GERAL 8.750,00



Fi
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER [Tﬁ‘
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ: 01.619.854/0001-13
Nota de Autorizacao da Despesa por Categoria Econémica

Numero da Cotacdo: 00039/21 Data: 20/07/2021 Registro de Precos = Nao
Objeto: PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO E REPARO COM TROCA DE MATERIAL NA PARTE ELETRICA

Categ. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
L3~ e
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL
Funcional: 01.031.0001.2001.0000 MANUTENAO DA CAMARA
Iltem  Codigo Descricao T Qtd. Valor Médio Total Médio
Centro Cuslo DEPARTAMENTO DE COMPRAS 77777777 immmmm s mm s
1 002.059.012 PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGCAO E REPARO COM TROCA DE \ 1 8.750,00 8.750,00
‘ Total Ficha 10 8.750,00
Total Categ. Econémica 3.3.90.39.79 8.750,00
TOTAL GERAL 8.750,00



Fis

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ: 01.619.854/0001-13

Nota de Autorizacdo da Despesa

Numero da Cotacao: 00039/21 Data: 20/07/2021 Registro de Precos = Nao

Objeto: PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARO COM TROCA DE MATERIAL NA PARTE ELETRICA
Ficha: W . R R s
Unidade: 010101 CAMARA MUNICIPAL

Funcional: ~ 01.031.0001.2001.0000 MANUTENAO DA CAMARA

Catec. Econ.: 3.3.90.39.79 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Iltem Codigo Descricao Qtd Valor Médio Total Médio

Centro Custo  DEPARTAMENTO DE COMPRAS
1 002.059.012 PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO E REPARO COM TROCA DE A 1 8.750,00 8.750,00

*

Total Ficha 10 8.750,00

TOTAL GERAL 8.750,00



JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE

OBJETO: Contrata¢ao de empresa especializada para contratacdo de empresa
especializada em prestacdo de servigos de manutengdo e reparo com troca de
material na parte elétrica prédio deste poder legislativo, , localizado a Avenida
Santo Antonio, n® 367, Bairro Centro, CEP 78.180-000, Santo Antonio
Leverger -MT.

Considerando que a Camara Municipal, necessita de manutencdo e
reparo com troca de material na parte elétrica prédio deste poder legislativo.

Justifica-se a necessidade da contratagdo de empresa especializada em
prestacao de servigcos de manutengdo e reparo com troca de material na parte
elétrica prédio deste poder legislativo,

Santo Antonio Leverger- MT., 20 de Julho de 2021.

DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA
Camara Municipal de Santo Antonio Leverger



Fis

M.C SERVICOS — ME

CNPJ.: 32.534.720/0001-23

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
SETOR DE COMPRAS

A/C: DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA

ORCAMENTO

Prestacao de servicos de manutengdo e reparo com troca de material na parte eletrica
prédio deste poder legislativo

Execugdo dos servigos conforme autoriza¢do para realizacdo do mesmo
Valor da proposta sera de: R$ 8.750,00 (oito mil setecentos e cinquenta reais)

Validade da Propostas 30 dias
O pagamento sera a vista, ap6s termino dos servicos;

Sem mais, agradecemos e datamos o mesmo.
. MCSERVICOS

Rua das ce

80onhas (14, s Amali

9. Amalj 0
Quadra 37. Bairro: 4o P:r); Ne. 18

C
Cuiaba-MT, 20 de julho de ZOEU’ABA EP.78.035.7;,

CNPJ: 7534.720/0001-23

Marcian Jose de Campos

|



12/04/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

) 4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  32.534.720/0001-23
Razdo Social:MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100

Endereco: R DAS CEGONHAS 18 JD S AMALIA / BARRA DO PARI / CUIABA / MT /
78035-712

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:26/03/2021 a 24/04/2021

Certificagdo Nimero: 2021032602151768678106
Informagdo obtida em 12/04/2021 13:39:23

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

@
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ESTADO DE MATO GROSSO

Fis 7
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO ‘gg‘

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0031875647

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 12/04/2021 Hora da emisséo: 13:01:32

Nome/denominagdo do sujeito passivo: MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100
CNPJ: 32.534.720/0001-23

ERTIFICAMOS que, até a data e hora em epigrafe, conforme paridmetros constantes no Anexo I da Portaria

Qonjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento

de dados da CND, da Secretaria de Estado de F azenda, e nas bases informatizadas e integradas ao sistema de

processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto & Procuradoria-Geral do Estado, pendéncia, em nome do

sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir e/ou inscrever em Divida Ativa

quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou

integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certidio devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou

WWWw.pge.mt.gov.br.

Certidao valida até: 11/05/2021.
Fornecimento gratuito

o

Numero de Autenticagio: TKT2BA92MAMLA2UT



Pagina 1 de 1
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PODER JUDICIARIOQ
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARCIAN JOSE DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.534.720/0001-23

Certid&o n®°: 12319226/2021

Expedigdo: 12/04/2021, as 13:36:19

Validade: 08/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que MARCIAN JOSE DE CAMPOS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 32.534.720/0001-23, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicé&o.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARCIAN JOSE DE CAMPOS
CNPJ: 32.534.720/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos; e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:53:55 do dia 19/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 15/09/2021.

Cadigo de controle da certidao: 3B38.771E.0DAD.64E4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SERVICOS DE ENGENHARIA

A
Camara Municipal de Santo Anténio Leverger

Setor de compras

Devanil Elena de Matos Costa

Proposta

Prestagdo de servicos de manutengao e reparo com troca de material na parte
~ elétrica prédio deste poder legislativo.

Execugéao dos servigos conforme autorizagéo para realizacdo do mesmo

Valor da proposta sera de: R$ 9.350,00 (Nove mil e trezentos e cinquenta reais)
Validade da Propostas 30 dias

O pagamento sera a vista, apés termino dos servigos;

Sem mais, agradecemos e datamos o mesmo.

Cuiaba-MT, 20 de Julho de 2021

Atenciosamente,

1 Jesus Figueiredo
Eng° Civil - CREA N° 1201032431/MT
Responsavel Técnico

Representante Legal

CNPJ N°24.683.120/0001-07 RUA BARAO DE MELGACO 2754 EDIFICIO WORK TOWER SALA 302 BAIRRO CENTRO CEP 78005-500
CUIABA MATO GROSSO
e-mail ma.plan@terra.com .br
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Bandeirantes Comercio e Servigos
CNPJ: 07.156.215/001-45
A
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
SETOR DE COMPRAS
A/C: DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA

PROPOSTA DE PRECO

Nossa prestacdo de servigos de manuten¢io e reparo com troca de material na parte
elétrica prédio deste poder legislativo

Execucao dos servicos conforme autorizagio para realizacio do mesmo

Valor da proposta sera de: R$ 8.850,00 (Oito mil oitocentos e cinquenta reais)
Validade da Propostas 30 dias

O pagamento serd a vista, apos termino dos servicos;

Sem mais, agradecemos e datamos o mesmo.

Cuiaba-MT, 20 de Julho de 2021

/
/

| o7 TCNPJ: 07 156 215/0001-45]
1 3//(%%[ viel)) 5/.{7&?&»40&&2”75 COMERCIO E SERVIGOS
I~ ‘ / Av. Fe :
V\ d 0
Bandeirantes Comercio e Servigos Ci:a ;;pnazigfgoorz,e;;’iaﬂ'go.sst;;) ?:'r_a '?3230

. CEP. 78.088-903
CNRJ: 07.156.215/001-45
Levmaes 1A |



TERMO DE REFERENCIA
1 - OBJETO:
1. A Camara Municipal de Santo Antonio Leverger necessita de contratagio de empresa
especializada em prestagdo de servigos de manutengio e reparo com troca de material na parte
elétrica prédio deste poder legislativo

2. OBJETIVO/JUSTIFICATIVA

2.1. contratagdo de empresa especializada em prestagdo de servigos de manutengio e reparo com
troca de material na parte elétrica prédio deste poder legislativo

QTDE VALOR VALOR

ITEM MES UNID COD TCE OBJETO UNITARIO TOTAL
prestacao de servicos de
COD: manuteng¢ao e reparo
01 02 SERV | 216575-9 com troca de material na

UNID: 1092 | parte elétrica  prédio
deste poder legislativo,.

3.PRODUTOS E/OU SERVICOS

3.1- CONDIGOES GERAIS DO SERVICOS:

A Camara Municipal, necessita de prestagdo de servicos de manutengido e reparo com troca de
material na parte elétrica prédio deste poder legislativo.

4.VALOR DE REFERENCIA

4.1 -Valor de Referéncia Global de no maximo: R$ 8.750,00 (Oito mil setecentos e cinquenta reais).

4.3 DOTAGAO ORGAMENTARIA

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39 - Outros Servigos Terceiros - Pessoa Juridica (10)

Santo Antonio Leverger- MT., 20 de julho de 2021.

DEVANIL QQ£§ Dé 2:]ATOS COSTA

Camara Municipal de Santo Antonio Leverger

Fl
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ: 01.619.854/0001-13

Pagina 1
Cotacao de Precos (Materiais / Servigos)

Colaggo  Descrigio sy Data Emissao
00039/21 PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGCAO E REPARO COM TROCA DE MATERIA 20/07/2021
Responsavel Data Abertura Data Encerramento
DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA 03/08/2021 03/08/2021
Poder PODER LEGISLATIVO
Orgao CAMARA MUNICIPAL

Unidade / Setor:  PRESIDENCIA
.{e;ntro de Custo: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

servacao  PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO E REPARG COM TROCA DE MATERIAL NA PARTE ELETRICA PREDIO 7
DESTE PODER LEGISLATIVO

Fornecedor 751 MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100

Enderego R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA) Complemento  QUADRA 37

Bairro BARRA DO PARI Fone  (65) 9602-7506 Fax

CNPJ  32.534,720/0001-23 IE

Cod. Produto Descri¢do do Produto Unidade Qtde VIr Unitario VIr Total
Ll et e L e ——————
002.059.012  PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARO COM TROC. UN 1 8.750,00 8.750,00

Prefeito Municipal Secretario Almoxarifado




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ :

Numero da Cotacao:

01.619.854/0001-13

Lista com a média dos valores cotados

00039/21

Data: 20/07/2021 Abertura: 03/08/2021

Encerramento: 03/08/2021
Item Coadigo

1 002.059.012

Descricao

PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGCAO E REPARO Ci 1

Valor Médio  Valor Total Médio
8.983,33 8.983,33

TOTAL

8.983,33 8.983,33



fla

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

S AV. SANTO ANTONIO, N° 367
nzt:::u:,
TRy C\NPJ:  01.619.854/0001-13
Ee ! ,'

s

Resultado da Cotacao

@J

Numero da Cotagdo: 00039/21

Data: 20/07/2021 Abertura: 03/08/2021

Item Codigo

Descricao

Qtd.
1 002.059.012

PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARO Ct 1

Encerramento: 03/08/2021

Valor Médio  Valor Total Médio
3.750,00 8.750,00

TOTAL

8.750,00 8.750,00
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367
CNPJ: 01.619.854/0001-13

Pagina 1
Autorizagao de Fornecimento

Data Emissao Numero Pedido 00030/21 Reserva(s) 1 Nota(s) de Empenho(s)
Fornecedor 751 MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100

Endereco R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA) Numero 18

Complemento  QUADRA 37 Fone  (65) 9602-7506 Fax

Cidade CUIABA CEP  78035-712 UF MT
CNPJ  32.534.720/0001-23 IE

Local de-Entrega

Observagao PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGCAO E REPARO COM TROCA DE MATERIAL NA PARTE E
.der PODER LEGISLATIVO

urgao CAMARA MUNICIPAL

Destino PRESIDENCIA

Centro de Custo DEPARTAMENTO DE COMPRAS Placa

CQuant Unid Discriggo T s Valor Unit. Valor Total

Observacao

7 UNTPRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGAG E REPARO COM TROGA ~~~™ 777777 777w mmmmeeees 875000  8.750,00
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" Total do Pedido T TT781750,00

PREFEITO MUNICIPAL ALMOXARIFE

o



CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

Fls.

AV. SANTO ANTONIO, N° 367

CNPJ: 01.619.854/0001-13 Pagina 1 de 1
QUADRO DE COTACOES
COTACAO |DATA DESCRICAO
00039/21 20/07/2021 PRESTACAOQ DE SERVICOS DE MANUTENGCAO E REPARO COM TROCA DE MATERIAL NA PAR1
ABERTURA |[ENCERRAMENT{CENTRO DE CUSTO RESPONSAVEL
03/08/2021 |03/08/2021 DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEVANIL ELENA DE MATOS COSTA
PRODUTO
ITEM DESCRICAO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE
1 002.059.012 PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARO COM TROCA DE MA1 UN 1
PROPONENTES
CODIGO NOME VLR UNIT. TOTAL
751 MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100 8.750,00 8.750,00
753 BANDEIRANTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 8.850,00 8.850,00
1220 A | FERNANDES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI 9.350,00 9.350,00
PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL
751 MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100 8.750,00 8.750,00
PRECO MEDIO DO [TEM 8.983,33 8.983,33
RELACAO DE PROPONENTES PARTICIPANTES
CODIGO PROPONENTES VALOR
751 MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100 32.534.720/0001-23 8.750,00
753 BANDEIRANTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 07.156.215/0001-45 8.850,00
1220 A | FERNANDES SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI 24.683.120/0001-07 9.350,00
RELACAO DOS PROPONENTES VENCEDORES
CODIGO PROPONENTES VALOR
| 751 MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100 8.750,00
TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES 8.750,00
APIovado por: Digitador (&)

Marco Rogerio Pegorari



. »'? CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER

01619854/0001-13
%g' AV. SANTO ANTONIO, N° 367

Fis

NOTA EMPENHO Numero 174 Processo:

Ficha 10 Data 30/07/2021 Requi Venci  03/08/2021

Licitagao DISPENSA (ART. 24) Ne Doc NOTA FISCAL N¢

Fornecedor MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100 32.534.720/0001-23 Cod 751
Enderego R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA) 18 CUIABA 78035-712

Recurso/Aplicagao

00 Recursos Ordinarios

1 Recursos do Exercicio Corrente

0 Recursos nao destinados a contrapartida
001 Ordinario

001 Recursos Proprios do Municipio

Material/Servigo

PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGCAO E REPARO COM
TROCA DE MATERIAL NA PARTE ELETRICA PREDIO DESTE
PODER LEGISLATIVO

OR - Ordinario PODER LEGISLATIVO

01 ‘ 01 CAMARA MUNICIPAL

01 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
3.3.90.39.79 MANUTENAO DA CAMARA

01.031.0001.2001.0000

Dotagao Inicial Empenhado até Data
140.000,00 131.250,00

Valor Empenhado Saldo Atual
8.750,00 0,00

875000 oito mil Setecentosecinquentareais*****t**t*w***w*xta*ﬁ****'************wt**a**t***x*
. y )

Autorizado

30/07/2021 ;2 ,_[3 é] ,(/4

ROMULO QUEIROZ DAS NEVES
PRESIDENTE

Contabilizado

30/07/2021 ,D 22050 7: }%\7 A

DIEGO FILIPE ébUZA DE SA 4
CONTADOR - CRC: 017116/MT

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Da. 30/07/2021

Ordem de Pagamento

Data  04/08/2021

Despesa Paga. 04/08/2021
Banco Conta Cheque
Banco Conta Cheque

Valor: 8.750,00

Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

A

Nome:
CGCI/CPF:




Y

o 7 - ~
| CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGFR__ ; NOTA DE LIQUIDACAO
AV. SANTO ANTONIO, N° 367 Fﬂ% P
L 01619854/0001-13 e P,
NOTA DE LIQUIDAGAO N° 1 FICHA: 10 DATA:  03/08/2021 REQUISIGAO N°:
LICITACAO: DISPENSA (ART. 24) DOCUMENTO: NOTA FISCAL N° VENCIMENTO:  03/08/2021
NOME: MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155100 32.534.720/0001-23 copIGo: 751
ENDERECO: R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA) CUIABA
FONTE DE RECURSO DESCRIC[\O DO MATERIAL E/OU SERVIGO VALOR TOTAL
0 Recursos néo destinados a contrapartida PRESTACAQO DE SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARO L d
1 Recursos do Exercicio Corrente COM TROCA DE MATERIAL NA PARTE ELETRICA PREDIO Iquido
0 Recursos Ordindrios DESTE PODER LEGISLATIVO 8.750,00
001 Ordinario Desconto
001 Recursos Proprios do Municipio 0’00
OR SOMA 8.750,00
cODIGO CLASSIFICACAO DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
01 CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.79 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01.031.0001.2001.0000 MANUTENAO DA CAMARA
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAO SALDO A LIQUIDAR
8.750,00 8.750,00 8.750,00 0,00
VALOR A SER PAGO R$  8.750,00
0it0 Mil, SEECENIOS € CINGUENLA re@is * * * * * * * ¥ * & % % %+« 4 & % 4 % % % 4 %k 4% % 4 % % 4% % &%k %% 4 %0 4 4 5
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
LIQUIDACAO AUTORIZADA EM 03/08/2021
A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDACAO. FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
DATA
( EMITIDO EM ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE: )
e ATy
\ DATA VISTO DATA ORDENADOR DA DESPESA )
/DESPESA PAGA EM RECIBO \
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA LIQUIDACAO
NOME:
CNPJ/CPF:




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO LEVERGER
AV. SANTO ANTONIO, N° 367

01619854/0001-13 Exercicio: 2021

ORDEM DE PAGAMENTO Page 5
ORDEM DE PAGAMENTO 00263
DATA: 04/08/2021 VENCT0:03/08/2021 PAGT0:04/08/2021
Credor..: MARCIAN JOSE DE CAMPOS 34572155. CNPJ: 32.534.720/0001-23 Cod: 751
Endereco: R DAS CEGONHAS (JD S AMALIA)
Cidade..: CUIABA CEP: 78035=T12
Discriminacédo. .:

PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARO COM TROCA DE MATERIAL NA PART
E ELETRICA PREDIO DESTE PODER LEGISLATIVO

Valor 8.750,00

(oito mil, setecentos e cinquenta reais) * * * * * * *
ok ok ok K ok e ok K ok ok ok kb ok ok ok Y ok ok o ok ok &k R Ok 0k Ok K Ok Ok Ok ok Kk %k ok Kk % ok ok K %k

* * * * * * * * * * * * * *

* ok ok ok kK ok kK x Kk Kk x Kk Kk Kk K * K Kk Kk

Despesa Bruta: . . . . . . . . RS 8.750,00

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACAO DESCONTO Ligouipo
174 /1 OR 010101 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.39.00 R$ 8.750,00 R$ 0,00 R$ 0,00  R$ 8.750,00
TOTAL . . . . RS 8.750,00 R$ 0,00 R$ O0,00R$ 8.750,00
Despesa Liquida: . . . . . . . R$ 8.750,00

ORDEM DE PAGAMENTO

e
PAGUE-SE  / [/ ROMULO QUEIROZ DAS NEVES
PRESIDENTE

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta [ Cheque | Valor RS
001 | 49110 | IR 8.750,00
TOTAL. . . R$ 8.750,00

Despesa paga em 04/08/2021 Com os recursos acima discriminados

BENEDITO JORCY DE ARRUDA COSTA
GERENTE FINANCEIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

/ / Nome:

e e s CGC/CPF:
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.. Prefeitura Municipal de Cuiaba

!
|

EM\!.: fe Eressao « 48

Consulie a autenhcndade desle dooumento acessan

do o site: https://onlinecba. lssnetonlme com. b!/t,umbd

DddOS do Tomador de Servnqos

~ | Razac Social

40 Municpa

'mc.

| Camara Municipal de Santo Antonio do Leverger

854/0001-13 |
) Namer Complenianto Bawrre -
2da © ~_~,1.. Antonic 367 ‘ Centro
| T o l -
1-‘6“—"'()*‘- } anto Amomo do Leverger / MT cam leverger@uol

1 A3FGSSO

uwscngao dc,s Servngos

stacan de servigo de manute H\(dw e reparo com

matenal na parte cletrica da camara

hnposto Sobre Serwqos de Qualquer Natureza- |SSQN

[4330-1/04] Servigos de pintura de edifici

7 Al 1 B

0s em geral

Valor Total dos Servncos Besconite Incondioe ]
R$ 0,00 |

1ads LS TNETEE

_,i 500

L Base Calculs | Base de Catcule

R$8.750.00 |  F R$ 0,00 | R$ 8.750.00 "
DES [HRF 1 Cal Dutras Ratengoes i‘? .
R$ 0,00 | RS 0.00 R$ 0.00 R$ 0,00 e ,E{l_,.‘,“,) } R§
alor anuudo da Nota Fiscal ‘l R$ 8.750.00
lnform:c;oes“Com(ple;rt_e_ntares - 7
MPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — B airro Bandeir

1010-020 Fone 151 e (65)3613-8500- PROCON MUNICIPAL- FONE:3641-8325




